ELEMENTI DI STAFFAGGIO
CLAMPING TOOLS
BULLONERIA VARIA
NUTS AND BOLTS
III° Edition rev. 2
ELEMENTI DI STAFFAGGIO
APPOGGI DENTATI S110 PAG. 01
Toothed supports
APPOGGI A VITE S120 PAG. 01
Screw supports S121• S122 PAG. 02
PROLUNGHE • PUNTALI S125 • S151 PAG. 03
Extension pieces • Support caps S152
APPOGGI A VITE PESANTI S130 • S131 PAG. 04
Heavy screw supports
STAFFE S210 • S211 PAG. 05
Clamps S220 • S230 PAG. 06
S240 • S250 PAG. 07
S260 • S270 PAG. 08
S280 • S281 PAG. 09
MORSETTI LATERALI ML10 PAG. 10
Side buckles
STAFFAGGI ASSORTITI S410 PAG. 11
Assorted clamping tools
APPOGGI DENTATI ASSORTITI S440 PAG. 12
Assorted toothed support blocks
MODULI IN ALLUMINIO MD10 PAG. 13
Aluminium mounting plates
CLAMPING TOOLS
1
Appoggi dentati
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
Altezza gradino:
verticale 4,65 mm - orizzontale 2,3 mm.
Toothed supports
Material: Hardened painted steel
Height of tooth:
vertical 4,65 mm - horizontal 2,3 mm.
Appoggi a vite
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato.
Screw supports
Material: Hardened painted steel.
Code h
min
H
max d D F max
kN gr Passo
S120.00050 40 50 34 34 20 190 M20
S120.00070 54 70 50 50 60 620 M30
S120.00100 73 100 50 50 60 900 M30
S120.00140 100 140 65 70 105 2600 Q40x6
S120.00210 140 210 70 80 180 4900 Q50x6
S120.00300 190 300 80 100 360 10500 Q65x6
Code h min H
maxDA B C gr
S110.00001 31,5 22 30 38 31,5 53 90
S110.00002 64,5 36,5 30 70 64,5 105 300
S110.00003 128 68 30 132 128 208 1050
S110 S120
N r .  6 5 0 0 E N r .  6 4 0 0
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
N.B: S120.00050 senza foro
2
Appoggi a vite con base in alluminio
Possibilità di posizionamento e registrazione sia in verticale
che in orizzontale.
Base - materiale: Lega in alluminio “ERGAL”
EN 7075
Screw supports with aluminium base
Base - material: “ERGAL” aluminium alloy
EN 7075
Appoggi a vite con base magnetica
Possibilità di posizionamento e registrazione sia in verticale
che in orizzontale.
Base - materiale: Lega in alluminio “ERGAL”
EN 7075
Screw supports with magnetic base
The magnetic base allows this item to be used as an
adjustable vertical or horizontal support.
Base - material: “ERGAL”  aluminium alloy
EN 7075
Code h min H
max d D F max
kN gr
S121.00050 45 55 50 50 30 370
S121.00070 55 70 50 50 30 430
S121.00100 73 103 50 50 30 600
Code h min H
max d D F max
kN gr
S122.00050 57 67 50 50 30 380
S122.00070 67 82 50 50 30 550
S122.00100 85 115 50 50 30 710
S121 S122
N r .  6 4 0 1 N r .  6 4 0 5
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
3
Prolunghe per appoggi a vite
Utilizzato con l’articolo S120 permette di prolungare l’altezza
dell’appoggio. Materiale: acciaio da bonifica verniciato.
Possono essere sovrapposte.
Extension pieces for screw supports
Used with S120 give possibility to extend the lenght of the
support. Material: Hardened painted steel.
They should be placed one upon another.
Puntali bombati
Utilizzati su S120-S121-S122-S130-S131.
Materiale: acciaio da bonifica brunito.
Convex caps
Used on article S120-S121-S122-S130-S131.
Material: Hardened blacked steel.
Code d grDA B C
S151.00035 18 37 8 35 12 70
Code D h Per articolo gr
S125.35025 35 25 S120.00050 120
S125.35050 35 50 “ 230
S125.35075 35 75 “ 360
S125.35100 35 100 “ 480
S125.50050 50 50 S120.00070/100 480
S125.50075 50 75 “ 730
S125.50100 50 100 “ 960
S125.50150 50 150 “ 1450
S125.70050 70 50 S120.00140 1210
S125.70100 70 100 “ 2400
S125.70150 70 150 “ 3600
S125.70200 70 200 “ 4800
Code A B C D d gr
S152.00045 23 32 8 45 12 145
S152.00065 38 56 8 65 12 580
Puntali prismatici
Utilizzati su S120-S121-S122-S130-S131.
Materiale: acciaio da bonifica brunito.
“V” groove caps
Used on article S120-S121-S122-S130-S131.
Material: Hardened blacked steel
S125 S151
N r .  6 4 4 0
S152
N r .  6 4 4 1
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
4
Appoggi a vite “ATLAS”
Filettatura trapezoidale passo 30x6.
Con vite di fermo.
Materiale: acciaio da bonifica verniciato.
Screw supports “ATLAS” type
Trapezoidal thread 30x6.
With stazionary screw.
Material: Hardened painted steel.
Appoggi a vite tipo pesante
Filettatura trapezoidale passo 40x6.
Materiale: acciaio da bonifica verniciato.
Screw supports heavy type
Trapezoidal thread 40x6. Material: Hardened painted steel.
Code h min H
max A D F max
kN gr
S130.18140 100 140 18 50 60 1800
S130.18200 140 200 18 50 60 2300
S130.22320 200 320 22 50 40 3600
S130.22550 320 550 22 50 25 5500
Code h min H
max A D F max
kN gr
S131.00300 200 300 26 70 80 9500
S131.00460 280 460 26 70 60 11000
S131.00750 430 750 26 70 50 13500
S131.01250 710 1250 26 70 45 19000
S130.18140
S130.18200
S130.22320
S130.22550
S130 S131
N r .  6 4 3 0 N r .  6 4 3 5
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
5
Staffe semplici
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 700 N/mm2.
Standard clamps
Material: Hardened painted steel
R. > 700 N/mm2.
Staffe semplici ridotte
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 700 N/mm2.
Shaped standard clamps
Material: Hardened painted steel
R. > 700 N/mm2.
Code A B L C D E F gr
S210.07050 10 20 50 7 20 10 8 6 65
S210.09060 12 25 60 9 22 13 10 8 115
S210.11080 15 30 80 11 30 15 12 10 225
S210.14100 20 40 100 14 40 21 14 12-14 500
S210.14125 20 40 125 14 50 21 14 12-14 620
S210.14160 20 40 160 14 65 21 14 12-14 815
S210.18125 25 50 125 18 45 26 18 16-18 980
S210.18160 25 50 160 18 65 26 18 16-18 1260
S210.18200 25 50 200 18 80 26 18 16-18 1600
S210.22160 30 60 160 22 60 30 22 20-22 1850
S210.22200 30 60 200 22 80 30 22 20-22 2300
S210.26200 30 70 200 26 80 35 26 24 2650
S210.26250 30 70 250 26 105 35 26 24 3300
S210.34250 40 80 250 34 100 45 34 27-30 5000
S210.34315 40 80 315 34 130 45 34 27-30 6200
Code G A B L C D E F H gr
S211.07050 6 10 20 50 7 20 10 8 7 6 60
S211.09060 7 12 25 60 9 22 13 10 10 8 140
S211.11080 9 15 30 80 11 30 15 12 9 10 220
S211.14100 12 20 40 100 14 40 21 14 12 12-14 480
S211.14125 12 20 40 125 14 50 21 14 12 12-14 615
S211.14160 12 20 40 160 14 65 26 14 12 12-14 800
S211.18125 15 25 50 125 18 45 26 18 15 16-18 960
S211.18160 15 25 50 160 18 65 26 18 15 16-18 1230
S211.18200 15 25 50 200 18 80 26 18 15 16-18 1550
S211.22160 20 30 60 160 22 60 30 22 20 20-22 1800
S211.22200 20 30 60 200 22 80 30 22 20 20-22 2200
S211.26200 20 30 70 200 26 80 35 26 25 24 2450
S211.26250 20 30 70 250 26 105 35 26 25 24 3200
S211.34250 25 40 80 250 34 100 45 34 25 27-30 4800
S211.34315 25 40 80 315 34 130 45 34 25 27-30 6000
S210 S211
D I N  6 3 1 4
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
6
Staffe
dentate
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 700 N/mm2.
Toothed
clamps
Material: Hardened painted steel
R. > 700 N/mm2.
Staffe regolabili con vite
filettatura metrica passo standard
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 700 N/mm2.
Adjustable clamps with
metric standard pitch screw
Material: Hardened painted steel
R. > 700 N/mm2.
Code A B L C D E F G gr
S220.07050 10 20 50 7 20 10 8 6 6 55
S220.09060 12 25 60 9 22 13 10 8 8 125
S220.11080 15 30 80 11 30 15 12 10 10 205
S220.14100 20 40 100 14 40 21 14 12 12-14 445
S220.18125 25 50 125 18 45 26 18 15 16-18 930
S220.22160 30 60 160 22 60 30 22 18 20-22 1700
S220.26200 30 70 200 26 80 35 26 18 24 2500
Code A B L CH D Ø G gr
S230.11080 15 30 80 15-45 11 30 M10 10 10 345
S230.14100 20 40 100 15-40 14 40 M12 12 12-14 680
S230.18125 25 50 125 15-45 18 45 M16 15 16-18 1185
S230.22160 30 60 160 15-50 22 60 M20 18 20-22 2030
Code A B L H gr
S231.00010 40 M10 60 15 150
S231.00012 45 M12 60 15 210
S231.00016 45 M16 70 15 245
S231.00020 45 M20 80 15 300
Viti ricambio (Spare screws)
S220 S230
N r .  6 3 1 4 Z N r .  6 3 1 4 V
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
7
Staffe a forcella con gambo cilindrico
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 600 N/mm2.
Forked clamps
with cylindrical shank
Material: Hardened painted steel
R. > 600 N/mm2.
Staffe a forcella con nasello
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 600 N/mm2.
Forked clamps
with nib
Material: Hardened painted steel
R. > 600 N/mm2.
Code A B L C D E F gr
S240.09100 15 30 100 9 30 18 12 8 205
S240.11125 20 30 125 11 36 24 16 10 335
S240.14160 25 40 160 14 45 30 20 12-14 720
S240.14200 25 40 200 14 45 30 20 12-14 920
S240.18200 30 50 200 18 55 36 24 16-18 1310
S240.18250 30 50 250 18 55 36 24 16-18 1640
S240.22250 40 60 250 22 65 45 30 20-22 2610
S240.22315 40 60 315 22 65 45 30 20-22 3300
S240.26250 40 70 250 26 80 56 38 24 3100
S240.26315 40 70 315 26 80 56 38 24 3900
S240.34315 50 80 315 34 85 56 45 27-30 5500
S240.34400 50 80 400 34 85 56 45 27-30 6900
Code A B L C D E F G gr
S250.09100 15 30 100 9 32 18 16 5 8 225
S250.11125 20 30 125 11 38 24 20 6 10 360
S250.14160 25 40 160 14 47 30 25 7 12-14 770
S250.14200 25 40 200 14 47 30 25 7 12-14 950
S250.18200 30 50 200 18 57 36 28 8 16-18 1420
S250.18250 30 50 250 18 57 36 28 8 16-18 1700
S250.22250 40 60 250 22 68 45 35 10 20-22 2790
S250.22315 40 60 315 22 68 45 35 10 20-22 3480
S250.26250 40 70 250 26 83 56 43 10 24 3320
S250.26315 40 70 315 26 83 56 43 10 24 4270
S250.34315 50 80 315 34 88 56 50 12 27-30 5700
S250.34400 50 80 400 34 88 56 50 12 27-30 7250
ø
S240 S250
D I N  6 3 1 5 C N r .  6 3 1 5 G N
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
8
Staffe a gomito
Il pregio dell’articolo sta nell’essere prodotto tramite la fresatu-
ra di un blocco d’acciaio (non è quindi piegato).
Materiale: acciaio da bonifica verniciato R. > 700 N/mm2.
Cranked clamps
This article is produced milling a steel block
(it is not produced by bending).
Material: Hardened painted steel R. > 700 N/mm2.
Staffe a forcella con smusso
Il pregio dell’articolo sta nell’essere prodotto tramite la
fresatura di un blocco d’acciaio (non è quindi piegato).
Materiale: acciaio da bonifica verniciato R. > 600 N/mm2.
Forked clamps with bevel
This article is produced milling a steel block
(it is not produced by bending).
Material: Hardened painted steel R. > 600 N/mm2.
Code A B L C E D F G H gr
S260.14125 40 20 125 30 14 20 20 23 40 12-14 750
S260.18160 50 25 160 40 18 25 25 28 50 16-18 1510
S260.18200 50 25 200 60 18 25 25 28 50 16-18 1790
S260.22160 60 30 160 40 22 30 30 35 60 20-22 2190
S260.22200 60 30 200 60 22 30 30 35 60 20-22 2700
S260.26200 70 35 200 50 26 35 35 38 70 24 3660
S260.26250 70 35 250 75 26 35 35 38 70 24 4560
Code A B L C G gr
S270.07060 12 20 60 7 3 6 70
S270.09080 15 25 80 9 4 8 150
S270.11100 20 30 100 11 5 10 270
S270.14125 25 40 125 14 6 12-14 590
S270.14160 25 40 160 14 6 12-14 760
S270.14200 25 40 200 14 6 12-14 970
S270.18160 30 50 160 18 8 16-18 1160
S270.18200 30 50 200 18 8 16-18 1400
S270.18250 40 50 250 18 10 16-18 2330
S270.22200 40 50 200 22 10 20-22 1700
S270.22250 40 60 250 22 10 20-22 2880
S270.22315 40 60 315 22 10 20-22 3530
S270.26200 40 70 200 26 10 24 2680
S270.26250 40 70 250 26 10 24 3370
S270.26315 40 70 315 26 10 24 4220
S270.34250 50 80 250 34 12 27-30 4480
S270.34315 50 80 315 34 12 27-30 5600
S270.34400 50 80 400 34 12 27-30 7150
S270.40400 60 100 400 40 12 36 11700
S270.40600 60 100 600 40 12 36 17300
S260 S270
D I N  6 3 1 6 D I N  6 3 1 5 B
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
9
Staffe regolabili
con vite passo quadro
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
R. > 700 N/mm2.
Adjustable clamps
with square thread screw
Material: Hardened painted steel
R. > 700 N/mm2.
Viti di ricambio per staffe
Filetto TPN passo quadro.
Materiale Classe 8.8
Spare screws for clamps
TPN thread square pitch
Material Class 8.8
Code A B L H C D ø E F gr
S280.14100 20 40 100 15-50 15 40 20x4 12 12 12-14 620
S280.14125 20 40 125 15-50 15 45 20x4 12 12 12-14 770
S280.14160 20 40 160 15-50 15 60 20x4 12 12 12-14 950
S280.18125 25 50 125 15-45 19 45 20x4 15 15 16-18 1090
S280.18160 25 50 160 15-75 19 60 30x6 15 15 16-18 1640
S280.18200 25 50 200 15-75 19 80 30x6 15 15 16-18 1970
S280.22160 30 60 160 15-70 23 60 30x6 15 20 20-22 2120
S280.22200 30 60 200 15-70 23 80 30x6 15 20 20-22 2570
S280.26200 40 70 200 15-85 27 80 30x6 25 23 24 3700
S280.26250 40 70 250 15-85 27 100 30x6 25 23 24 4620
S280.26300 40 70 300 15-85 27 100 30x6 25 23 24 5740
Code A L HB gr
S281.20004 35 20x4 70 10 190
“ “ “ “ “ “
“ “ “ “ “ “
“ “ “ “ “ “
S281.30006 45 30x6 100 15 540
“ “ “ “ “ “
“ “ “ “ “ “
“ “ “ “ “ “
S281.30006.A 70 30x6 125 15 1050
“ “ “ “ “ “
“ “ “ “ “ “
S280 S281
N r .  6 3 1 4 AV
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
10
Morsetti laterali
Materiale: acciaio bonificato verniciato.
Costruzione a cuneo che permette il bloc-
caggio contemporaneo del pezzo
in senso verticale ed orizzontale.
Forniti in coppia.
Side buckles
Material: hardened painted steel.
Wedge type construction which
enable to simultaneously clamp
vertically and horizontally.
Supplied in pairs.
Code A B C D kN
F1
kN
F2
ML10.00012 80 40 20 11,7 12 16 0,6 1,040
ML10.00014 80 40 20 13,7 14 22 0,9 1,070
ML10.00016 100 50 25 15,7 16 32 1,2 2,040
ML10.00018 100 50 25 17,7 18 36 1,4 2,080
ML10.00020 100 50 25 19,7 20 36 1,4 2,290
ML10.00022 140 78 30 21,7 22 36 1,4 5,530
ML10.00024 140 78 30 23,7 24 36 1,4 5,800
ML10.00028 140 78 30 27,7 28 40 1,6 6,200
ML10.00030 140 78 30 29,7 30 40 1,6 6,800
ML10
N r .  6 4 9 0
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
F1
F2
11
Staffaggi assortiti Assorted
clamping tools
Cod. S410.00012 S410.00014 S410.00016 S410.00018 S410.00020
Descrizione Compos.
S110.00001  2 S110.00001  2 S110.00001  2 S110.00001  2 S110.00001  2
S110.00002  4 S110.00002  4 S110.00002  4 S110.00002  4 S110.00002  4
S110.00003  2 S110.00003  2 S110.00003  2 S110.00003  2 S110.00003  2
S210.14100  4 S210.14125  4 S210.18125  4 S210.18125  4 S210.22200  4
S220.14100  4 S220.14100  4 S220.18125  4 S220.18125  4 S220.22160  4
S310.12080  2 S310.14100  2 S310.16100  4 S310.18150  4 S310.20150  4
S310.12125  4 S310.14150  4 S310.16150  2 S310.18200  2 S310.20200  2
S320.10080  2 S320.12080  2 S320.14100  2 S320.16125  2 S320.18125  2
S320.10100  2 S320.12160  2 S320.14160  2 S320.16160  2 S320.18160  2
S350.10030  4 S350.12036  4 S350.14042  4 S350.16048  4 S350.18054  4
S340.12018  6 S340.14021  6 S340.16024  6 S340.18027  6 S340.20030  6
S360.10012  4 S360.12014  4 S360.14016  4 S360.16018  4 S360.18020  4
S370.00012  6 S370.00014  6 S370.00016  6 S370.00018  6 S370.00020  6
10,5 12 17 18 27
S410.BOX01 S410.BOX02 S410.BOX03
cm. 37 x 32 cm. 47 x 33 cm. 50 x 41
Description
Appoggi dentati Toothed supports
Appoggi dentati
Appoggi dentati
Staffe semplici
Staffe dentate
Viti testa martello
Viti testa martello
Prigionieri completi
Prigionieri completi
Dadi prolung.
Dadi alti
Tasselli per cave
Rondelle
Peso kg
Cassetta in legno vuota
Dimensioni
Compos. Compos. Compos. Compos.
Toothed supports
Toothed supports
Flat clamps
Toothed clamps
T-slot bolts
T-slot bolts
Studs
Studs
Extensions nuts
Turned toll nuts
T-slot nuts
Washers
Weight kg.
Wooden box
Sizes
12 14 16 18 20
S410
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
12
Appoggi dentati
assortiti
Assorted toothed
support blocks
Compos.
S440.00001
S110.00001 8
S110.00002 8
S110.00003 4
Peso/Weight Kg 8,5
dim. cm 30,5x17
S440
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
13
Moduli
in alluminio
Materiale: alluminio
“ANTICORODAL”
Moduli in alluminio con cave per macchine
e strumenti di misura e controllo. Fissato su
macchine e strumenti di misura e controllo,
facilita il posizionamento e il fissaggio di
pezzi senza rovinarne la qualità di finitura.
Aluminium mounting plates
Material: aluminium
“ANTICORODAL”
Aluminium plates with slots, for measuring and con-
trol machines and instruments. When fixed on them,
makes easier to position and fix the workpiece
without demaging the finish quality.
Code A B C
MD10.30030 300 300 39 12 9
MD10.40040 400 400 39 12 16
MD10.50050 500 500 39 12 24
DIN 508
MD10
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
BULLONERIA VARIA
BARRE BF10-BF20 PAG. 17
Bars
VITI S310 PAG. 18
Bolts S311 PAG. 19
S312 PAG. 20
S315 • S316 PAG. 21
PRIGIONIERI S320 PAG. 22
Studs S321 PAG. 23
S5911 • S5914 PAG. 24
S5927
DADI S330 • S340 PAG. 25
Nuts S350 • S351 PAG. 26
TASSELLI S360 • S361 PAG. 27
Slot nuts S362 • S363 PAG. 28
RONDELLE S370 • S380 PAG. 29
Washers S390
S375C • S375D PAG. 30
S375G
CONTENITORI PER VITI S420 PAG. 31
Set of bolts S425 PAG. 32
S430 PAG. 33
VITI PER TORRETTA VT10 PAG. 34
Turret bolts VT6050
CHIAVI PER TORRETTA CA10 • CA20 PAG. 35
Turret keys CL10 • CP10 PAG. 36
CP30 • CT10 PAG. 37
NUTS AND BOLTS
17
BF10
Code D L
Barre filettate
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Threaded bars
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Barre filettate inox
Materiale: acciaio inox AISI 304 Classe A2
Filetto ottenuto per rullatura
Stainless steel threaded bars
Material: stainless steel AISI 304 Class A2
Rolled thread
Code D L
BF20.00006 M6 1000 0,200
BF20.00008 M8 1000 0,350
BF20.00010 M10 1000 0,550
BF20.00012 M12 1000 0,800
BF20.00014 M14 1000 1,000
BF20.00016 M16 1000 1,300
BF20.00018 M18 1000 1,600
BF20.00020 M20 1000 2,100
BF20.00022 M22 1000 2,600
BF20.00024 M24 1000 3,000
BF20.00027 M27 1000 3,900
BF20.00030 M30 1000 5,000
BF20.00036 M36 1000 6,900
BF10.00006 M6 1000 0,200
BF10.00008 M8 1000 0,350
BF10.00010 M10 1000 0,550
BF10.00012 M12 1000 0,800
BF10.00014 M14 1000 1,000
BF10.00016 M16 1000 1,300
BF10.00018 M18 1000 1,600
BF10.00020 M20 1000 2,100
BF10.00022 M22 1000 2,600
BF10.00024 M24 1000 3,000
BF10.00027 M27 1000 3,900
BF10.00030 M30 1000 5,000
BF10.00033 M33 1000 6,000
BF10.00036 M36 1000 6,900
BF10.00042 M42 1000 9,300
BF10.00048 M48 1000 12,200
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
BF20
Su richiesta
anche sinistre
On request also
left-hand threathed
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
18
Viti testa a martello
complete di dado
S340 e rondella S370
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Hammerhead bolts
complete with nut S340
and washer S370
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
S310
Code D L B A T H gr
S310.10040 M10 40 30 9,7 15 6 10 60
S310.10060 63 45 80
S310.10080 80 55 85
S310.10100 100 60 100
S310.10125 125 75 105
S310.10150 150 100 120
S310.10170 170 100 130
S310.12050 M12 50 35 11,7 18 7 12 110
S310.12060 63 45 115
S310.12080 80 55 125
S310.12100 100 60 140
S310.12125 125 75 150
S310.12150 150 100 180
S310.12170 170 100 195
S310.12200 200 120 210
S310.14060 M14 63 40 13,7 22 8 14 160
S310.14080 80 55 180
S310.14100 100 65 215
S310.14125 125 75 240
S310.14150 150 100 270
S310.14170 170 100 290
S310.14200 200 125 315
S310.14230 230 150 345
S310.16060 M16 63 45 15,7 25 9 16 230
S310.16080 80 55 250
S310.16100 100 63 270
S310.16125 125 75 315
S310.16150 150 100 345
S310.16160 160 100 360
S310.16170 170 100 370
S310.16200 200 125 405
S310.16230 230 150 450
S310.16250 250 150 470
Code D L B A T H gr
S310.18080 M18 80 55 17,7 28 10 18 315
S310.18100 100 65 335
S310.18125 125 85 410
S310.18150 150 100 450
S310.18170 170 100 480
S310.18200 200 125 530
S310.18230 230 150 560
S310.20080 M20 80 55 19,7 32 12 20 440
S310.20100 100 63 490
S310.20125 125 85 540
S310.20150 150 100 600
S310.20160 160 110 620
S310.20170 170 100 625
S310.20200 200 125 700
S310.20230 230 150 820
S310.20315 315 190 950
S310.22080 M22 80 55 21,7 35 14 22 540
S310.22100 100 63 580
S310.22125 125 85 630
S310.22150 150 100 710
S310.22170 170 100 790
S310.22200 200 125 870
S310.22230 230 150 890
S310.24080 M24 80 55 23,7 40 16 24 720
S310.24100 100 70 810
S310.24125 125 85 870
S310.24150 150 100 980
S310.24160 160 110 1010
S310.24170 170 100 1040
S310.24200 200 125 1170
S310.24230 230 150 1220
S310.24250 250 150 1230
S310.27160 M27 160 110 27,7 44 18 28 1170
S310.27200 200 125 1320
S310.27250 250 150 1490
S310.27315 315 240 1860
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
19
Viti testa
a martello singole
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Single
hammerhead bolts
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Code D L B A T H gr
S311.10040 M10 40 30 9,7 15 6 10 30
S311.10060 63 45 50
S311.10080 80 55 55
S311.10100 100 60 70
S311.10125 125 75 75
S311.10150 150 100 90
S311.10170 170 100 100
S311.12050 M12 50 35 11,7 18 7 12 60
S311.12060 63 45 65
S311.12080 80 55 75
S311.12100 100 60 90
S311.12125 125 75 110
S311.12150 150 100 130
S311.12170 170 100 145
S311.12200 200 120 160
S311.14060 M14 63 40 13,7 22 8 14 80
S311.14080 80 55 100
S311.14100 100 65 135
S311.14125 125 75 160
S311.14150 150 100 190
S311.14170 170 100 210
S311.14200 200 125 235
S311.14230 230 150 265
S311.16060 M16 63 45 15,7 25 9 16 140
S311.16080 80 55 160
S311.16100 100 63 180
S311.16125 125 75 225
S311.16150 150 100 255
S311.16160 160 100 270
S311.16170 170 100 280
S311.16200 200 125 315
S311.16230 230 150 360
S311.16250 250 150 380
Code D L B A T H gr
S311.18080 M18 80 55 17,7 28 10 18 185
S311.18100 100 65 203
S311.18125 125 85 280
S311.18150 150 100 320
S311.18170 170 100 350
S311.18200 200 125 400
S311.18230 230 150 430
S311.20080 M20 80 55 19,7 32 12 20 290
S311.20100 100 63 340
S311.20125 125 85 390
S311.20150 150 100 450
S311.20160 160 110 470
S311.20170 170 100 475
S311.20200 200 125 550
S311.20230 230 150 670
S311.20315 315 190 800
S311.22080 M22 80 55 21,7 35 14 22 330
S311.22100 100 63 370
S311.22125 125 85 430
S311.22150 150 100 500
S311.22170 170 100 590
S311.22200 200 125 660
S311.22230 230 150 680
S311.24080 M24 80 55 23,7 40 16 24 450
S311.24100 100 70 550
S311.24125 125 85 600
S311.24150 150 100 710
S311.24160 160 110 740
S311.24170 170 100 770
S311.24200 200 125 900
S311.24230 230 150 935
S311.24250 250 150 995
S311.27160 M27 160 110 27,7 44 18 28 800
S311.27200 200 125 950
S311.27250 250 150 1120
S311.27315 315 240 1490
S311
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
20
S312
Viti testa
a martello singole
Testa maggiorata
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Single
hammerhead bolts
Increased Head
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Code D L B A T H gr
S312.16090 M16 93 55 15,7 28 12 16 170
S312.16120 120 75 220
S312.16150 150 100 255
S312.16200 200 125 315
S312.16225 225 160 355
S312.16250 250 160 380
S312.16300 300 180 460
Code D L B A T H gr
S312.18120 M18 120 75 17,7 35 14 18 270
S312.18150 150 100 320
S312.18200 200 125 400
S312.18225 225 150 420
S312.18250 250 150 470
S312.18300 300 190 565
S312.20120 M20 120 75 19,7 40 16 20 375
S312.20150 150 100 450
S312.20200 200 125 550
S312.20225 225 150 655
S312.20250 250 150 730
S312.20300 300 190 765
S312.24120 M24 120 75 23,7 44 20 24 580
S312.24150 150 100 710
S312.24200 200 125 900
S312.24225 225 150 915
S312.24250 250 150 995
S312.24300 300 190 1200
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
21
S315 S316
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
D I N  7 8 7
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
Viti testa a martello complete di dado
S340 e rondella S390
Cava maggiorata
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Hammerhead bolts complete with nut
S340 and washer S390
Increased slot
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Viti testa a martello
singole
Cava maggiorata
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Single hammerhead
bolts
Increased slot
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Code D L B A T H gr
S315.12050 M12 50 35 13,7 22 8 14 145
S315.12063 63 45 150
S315.12080 80 55 165
S315.12125 125 75 185
S315.12200 200 120 245
S315.14063 M14 63 45 15,7 25 9 16 210
S315.14100 100 63 245
S315.14160 160 100 305
S315.14230 230 150 370
S315.16063 M16 63 45 17,7 28 10 18 290
S315.16080 80 55 315
S315.16100 100 63 335
S315.16125 125 85 380
S315.16160 160 100 410
S315.16200 200 125 475
S315.16230 230 150 520
S315.16250 250 150 560
S315.20080 M20 80 55 21,7 35 14 22 515
S315.20100 100 63 565
S315.20125 125 85 615
S315.20160 160 110 675
S315.20200 200 125 755
S315.20230 230 150 830
S315.20315 315 190 1010
S315.24100 M24 100 70 27,7 44 18 28 1020
S315.24125 125 85 1110
S315.24160 160 110 1170
S315.24200 200 125 1320
S315.24230 230 150 1430
S315.24250 250 150 1490
S315.24315 315 240 1860
S315.30125 M30 125 80 35,7 53 22 36 1860
S315.30160 160 110 1940
S315.30200 200 134 2120
S315.30250 250 149 2360
S315.30315 315 190 2670
Code D L B A T H gr
S316.12050 M12 50 35 13,7 22 8 14 80
S316.12063 63 45 85
S316.12080 80 55 100
S316.12125 125 75 120
S316.12200 200 120 180
S316.14063 M14 63 45 15,7 25 9 16 125
S316.14100 100 63 160
S316.14160 160 100 220
S316.14230 230 150 285
S316.16063 M16 63 45 17,7 28 10 18 160
S316.16080 80 55 185
S316.16100 100 63 205
S316.16125 125 85 250
S316.16160 160 100 280
S316.16200 200 125 345
S316.16230 230 150 390
S316.16250 250 150 430
S316.20080 M20 80 55 21,7 35 14 22 330
S316.20100 100 63 380
S316.20125 125 85 430
S316.20160 160 110 490
S316.20200 200 125 570
S316.20230 230 150 645
S316.20315 315 190 820
S316.24100 M24 100 70 27,7 44 18 28 650
S316.24125 125 85 740
S316.24160 160 110 800
S316.24200 200 125 950
S316.24230 230 150 1060
S316.24250 250 150 1120
S316.24315 315 240 1490
S316.30125 M30 125 80 35,7 53 22 36 1250
S316.30160 160 110 1300
S316.30200 200 134 1480
S316.30250 250 149 1720
S316.30315 315 190 2030
22
Prigionieri completi
di dado S330
e rondella S370
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Studs complete with
short nut S330 and
washer S370
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Code D L A B gr
S320.08040 M8 40 11 20 25
S320.08060 63 40 35
S320.08080 80 50 40
S320.08100 100 63 45
S320.08125 125 75 50
S320.08160 160 100 60
S320.08200 200 100 80
S320.10050 M10 50 13 25 50
S320.10060 63 35 55
S320.10080 80 50 65
S320.10100 100 75 75
S320.10120 120 75 85
S320.10160 160 100 105
S320.10200 200 125 125
S320.12050 M12 50 15 25 80
S320.12060 63 32 85
S320.12080 80 50 95
S320.12100 100 63 110
S320.12125 125 75 130
S320.12160 160 100 155
S320.12200 200 125 180
S320.12225 225 160 205
S320.12250 250 160 220
S320.14060 M14 63 17 32 145
S320.14080 80 50 150
S320.14100 100 63 160
S320.14120 120 75 185
S320.14160 160 100 215
S320.14200 200 125 260
S320.14225 225 160 290
S320.14250 250 160 305
Code D L A B gr Code D L A B gr
S320.24100 M24 100 35 45 490
S320.24125 125 70 580
S320.24160 160 100 670
S320.24200 200 125 780
S320.24225 225 125 870
S320.24250 250 160 930
S320.24315 315 180 1120
S320.27125 M27 125 39 56 785
S320.27150 150 80 870
S320.27200 200 125 1070
S320.27225 225 160 1160
S320.27250 250 160 1260
S320.27315 315 200 1410
S320.27400 400 250 1835
S320.27500 500 315 2230
S320.30125 M30 125 43 56 960
S320.30150 150 80 1080
S320.30200 200 125 1320
S320.30250 250 160 1550
S320.30315 315 200 1860
S320.30400 400 250 2250
S320.30500 500 315 2730
S320.30700 700 400 3670
S320.36160 M36 160 51 80 1725
S320.36200 200 125 1965
S320.36250 250 160 2335
S320.36315 315 200 2775
S320.36400 400 250 3365
S320.36500 500 315 4165
S320.36700 700 400 5405
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
S320
S320.16065 M16 63 19 35 160
S320.16080 80 50 180
S320.16100 100 63 205
S320.16125 125 75 235
S320.16160 160 100 295
S320.16200 200 125 355
S320.16225 225 160 370
S320.16250 250 160 400
S320.16315 315 180 500
S320.18080 M18 80 23 50 230
S320.18100 100 50 265
S320.18125 125 75 300
S320.18160 160 100 355
S320.18200 200 125 420
S320.18225 225 150 465
S320.18250 250 150 500
S320.18315 315 150 600
S320.20080 M20 80 27 30 305
S320.20100 100 50 325
S320.20125 125 70 375
S320.20160 160 100 450
S320.20200 200 125 530
S320.20225 225 160 585
S320.20250 250 160 630
S320.20315 315 32 760
S320.22100 M22 100 31 45 440
S320.22120 120 63 470
S320.22160 160 100 600
S320.22200 200 125 670
S320.22225 225 160 740
S320.22250 250 160 840
S320.22315 315 250 920
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
23
Prigionieri singoli
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Single studs
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled threadS321
D I N  6 3 7 9
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Code D L A B gr
S321.08040 M8 40 11 20 13
S321.08060 63 40 20
S321.08080 80 50 25
S321.08100 100 63 30
S321.08125 125 75 36
S321.08160 160 100 45
S321.08200 200 100 65
S321.10050 M10 50 13 25 25
S321.10060 63 35 30
S321.10080 80 50 40
S321.10100 100 75 50
S321.10120 120 75 65
S321.10160 160 100 80
S321.10200 200 125 100
S321.12050 M12 50 15 25 37
S321.12060 63 32 45
S321.12080 80 50 55
S321.12100 100 63 70
S321.12125 125 75 90
S321.12160 160 100 115
S321.12200 200 125 140
S321.12225 225 160 165
S321.12250 250 160 180
S321.14060 M14 63 17 32 65
S321.14080 80 50 80
S321.14100 100 63 95
S321.14120 120 75 120
S321.14160 160 100 150
S321.14200 200 125 195
S321.14225 225 160 225
S321.14250 250 160 240
Code D L A B gr
S321.16065 M16 63 19 35 85
S321.16080 80 50 105
S321.16100 100 63 130
S321.16125 125 75 160
S321.16160 160 100 220
S321.16200 200 125 280
S321.16225 225 160 295
S321.16250 250 160 325
S321.16315 315 180 425
S321.16350 350 180 450
S321.16400 400 250 500
S321.16450 450 250 550
S321.16500 500 315 600
S321.18080 M18 80 23 50 130
S321.18100 100 50 165
S321.18125 125 75 200
S321.18160 160 100 255
S321.18200 200 125 320
S321.18225 225 150 365
S321.18250 250 150 400
S321.18315 315 180 500
S321.18400 400 250 640
S321.20080 M20 80 27 30 165
S321.20100 100 50 205
S321.20125 125 70 255
S321.20160 160 100 325
S321.20200 200 125 410
S321.20225 225 160 465
S321.20250 250 160 510
S321.20315 315 200 640
S321.20350 350 200 720
S321.20400 400 250 820
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
Prigionieri singoli
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Single studs
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled threadS321
D I N  6 3 7 9
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Code D L A B gr
S321.20450 450 27 250 930
S321.20500 500 315 1020
S321.20600 600 315 1220
S321.20650 650 315 1350
S321.20700 700 400 1420
S321.20800 800 400 1630
S321.20900 900 400 1850
S321.22100 M22 100 31 45 270
S321.22120 120 63 300
S321.22160 160 100 430
S321.22200 200 125 500
S321.22225 225 160 570
S321.22250 250 160 670
S321.22315 315 180 750
S321.22350 350 200 840
S321.22400 400 250 950
S321.22500 500 315 1119
S321.24100 M24 100 35 45 290
S321.24125 125 70 380
S321.24160 160 100 470
S321.24200 200 125 580
S321.24225 225 125 670
S321.24250 250 160 730
S321.24315 315 180 920
S321.24350 350 200 1020
S321.24400 400 250 1150
S321.24450 450 250 1300
S321.24500 500 315 1460
S321.24600 600 315 1750
S321.27125 M27 125 39 56 485
S321.27150 150 80 570
S321.27200 200 125 770
Code D L A B gr
S321.27225 225 39 160 860
S321.27250 250 160 960
S321.27315 315 200 1110
S321.27400 400 250 1535
S321.27500 500 315 1930
S321.30125 M30 125 43 56 590
S321.30150 150 80 710
S321.30200 200 125 950
S321.30250 250 160 1180
S321.30315 315 200 1490
S321.30400 400 250 1880
S321.30500 500 315 2360
S321.30700 700 400 3300
S321.36160 M36 160 51 80 1100
S321.36200 200 125 1340
S321.36250 250 160 1710
S321.36315 315 200 2150
S321.36400 400 250 2740
S321.36500 500 315 3540
S321.36700 700 400 4780
24
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
25
Su richiesta la S.P.D. grazie alla produzione
diretta, è in grado di fornire prigionieri anche
con misure fuori catalogo.
Basta inviare una semplice richiesta d’offerta
con le quantità e le caratteristiche desiderate,
senza alcun impegno.
On request S.P.D. thanks of his own production,
is able to supply single studs also with special
dimensions. It need a simply demand of an
offer specifyng quantity and characteristic nee-
ded, withouth any obligation on your part.
Prigionieri a disegno
Materiale: 42CrMoS4 Classe 10.9
Filetto ottenuto per rullatura
Studs on drawing
Material: 42CrMoS4 Class 10.9
Rolled thread
Esempio/Example:
UNI 5911
UNI 5914
UNI 5917
Prigionieri
Studs
Gambo e Radice
Shank and Root
Lunghezza radice
Root Lenght
Passo grosso
Coarse Thread
Passo grosso
Coarse Thread
Passo grosso
Coarse Thread
Media/Medium = 1,5 diam.
Lunga/Long = 2 diam.
Extra lunga/Extra Long = 2,5 diam.
O altri con dimensioni e lunghezza filettature a richiesta del Cliente.
Or other dimensions and thread lenght on request
S5911
S5914
S5917
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
26
S330 S340
Dadi bassi torniti
Materiale: acciaio classe 8.8
Turned short nuts
Material: steel class 8.8
Dadi alti torniti
Materiale: acciaio classe 8.8
Turned tall nuts
Material: steel class 8.8
Code M S E H gr
S330.08008 8 13 14,8 8 6
S330.10010 10 17 19,6 10 15
S330.12012 12 19 21,5 12 20
S330.14014 14 22 25 14 30
S330.16016 16 24 27,5 16 40
S330.18018 18 27 31 18 60
S330.20020 20 30 34,6 20 80
S330.22022 22 32 36,9 22 95
S330.24024 24 36 41,6 24 135
S330.27027 27 41 47,3 27 195
S330.30030 30 46 53,1 30 275
S330.36036 36 55 63,5 36 465
S330.42042 42 65 75 42 790
S330.48048 48 75 86,5 48 1200
Code M S E H gr
S340.06009 6 10 11,5 9 5
S340.08012 8 13 14,8 12 9
S340.10015 10 17 19,6 15 20
S340.12018 12 19 21,5 18 28
S340.14021 14 22 25 21 45
S340.16024 16 24 27,5 24 58
S340.18027 18 27 31 27 83
S340.20030 20 30 34,6 30 110
S340.22033 22 32 36,9 33 130
S340.24036 24 36 41,6 36 195
S340.27041 27 41 47,3 40 280
S340.30045 30 46 53,1 45 405
S340.36054 36 55 63,5 54 715
S340.42063 42 65 75 63 1170
S340.48072 48 75 86,5 72 1800
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
D I N  6 3 3 0 B
27
Dadi prolungamento
Materiale: acciaio classe 8.8
Extension nuts
Material: steel class 8.8
Dadi con rondella
Materiale: acciaio classe 8.8
Nuts with washer
Material: steel class 8.8
Code M S E H gr
S350.06018 6 10 11,5 18 8
S350.08024 8 13 14,8 24 19
S350.10030 10 17 19,6 30 42
S350.12036 12 19 21,5 36 64
S350.14042 14 22 25 42 95
S350.16048 16 24 27,5 48 120
S350.18054 18 27 31 54 170
S350.20060 20 30 34,6 60 240
S350.22066 22 32 36,9 66 280
S350.24072 24 36 41,6 72 400
S350.27081 27 41 47,3 81 600
S350.30090 30 46 53,1 90 850
S350.36108 36 55 63,5 108 1470
S350.42126 42 65 75 126 2340
S350.48144 48 75 86,5 144 3600
Code M S E H A D gr
S351.00008 8 13 14,8 12 3,5 18 12
S351.00010 10 17 19,6 15 4 22 21
S351.00012 12 19 21,5 18 4 25 36
S351.00014 14 22 25 21 4,5 28 51
S351.00016 16 24 27,5 24 5 31 70
S351.00018 18 27 31 27 5 34 95
S351.00020 20 30 34,6 30 6 37 130
S351.00022 22 32 36,9 33 6 40 160
S351.00024 24 36 41,6 36 6 45 230
S351.00027 27 41 47,3 40 8 51 320
S351.00030 30 46 53,1 45 8 58 470
S351.00036 36 55 63,5 54 10 68 800
S351.00042 42 65 75 63 12 80 1340
S351.00048 48 75 86,5 72 14 92 2040
S350 S351
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
D I N  6 3 3 1
28
Tasselli per cave a “T”
Materiale: acciaio classe 8.8
Nuts for T-slots
Material: steel class 8.8
Code M D A B C gr
S360.06008 6 7,7 13x13 10 6 8 9
S360.08010 8 9,7 15x15 12 6 10 12
S360.08012 8 11,7 18x18 14 7 12 22
S360.10012 10 20
S360.08014 8 41
S360.10014 10 13,7 22x22 16 8 14 37
S360.12014 12 35
S360.08016 8 61
S360.10016 10 15,7 25x25 18 9 16 59
S360.12016 12 56
S360.14016 14 52
S360.08018 8 91
S360.10018 10 87
S360.12018 12 17,7 28x28 20 10 18 82
S360.14018 14 70
S360.16018 16 60
Code M D A B C gr
S360.16020 16 19,7 32x32 24 12 20 110
S360.18020 18 100
S360.16022 16 176
S360.18022 18 21,7 35x35 28 14 22 163
S360.20022 20 155
S360.16024 16 260
S360.20024 20 23,7 40x40 32 16 24 235
S360.22024 22 220
S360.16028 16 383
S360.20028 20 27,7 44x44 36 18 28 355
S360.22028 22 340
S360.24028 24 322
S360.24030 24 29,7 48x48 38 19 30 440
S360.27032 27 31,6 50x50 40 20 32 460
S360.30036 30 35,6 54x54 44 22 36 590
S360.36042 36 41,6 65x65 52 26 42 1010
Tasselli per cave a “T”
senza foro
Materiale: acciaio classe 8.8
Blanks
T-Nuts
Material: steel class 8.8
Code D A B C gr
S361.00008 7,7 13x13 10 6 8 10
S361.00010 9,7 15x15 12 6 10 16
S361.00012 11,7 18x18 14 7 12 27
S361.00014 13,7 22x22 16 8 14 50
S361.00016 15,7 25x25 18 9 16 70
S361.00018 17,7 28x28 20 10 18 95
S361.00020 19,7 32x32 24 12 20 150
S361.00022 21,7 35x35 28 14 22 210
S361.00024 23,7 40x40 32 16 24 300
S361.00028 27,7 44x44 36 18 28 430
S361.00032 31,6 50x50 40 20 32 630
S361.00036 35,6 54x54 44 22 36 800
S361.00042 41,6 65x65 52 26 42 1410
S360
DIN 508 - UNI 5531
S361
Nr. 508R
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
29
Tasselli per cave a “T”
doppia lunghezza
Materiale: acciaio classe 8.8
Extended nuts for T-slots
Material: steel class 8.8
Tasselli per cave
romboidali
Materiale: acciaio classe 8.8
Nuts for T-slots “Rhombus”
Material: steel class 8.8
Code M D L A B C gr
S362.06008 6 7,7 26 13 10 6 8 14
S362.08010 8 9,7 30 15 12 6 10 30
S362.10012 10 11,7 36 18 14 7 12 49
S362.12014 12 13,7 44 22 16 8 14 82
S362.14016 14 15,7 50 25 18 9 16 120
S362.16018 16 17,7 56 28 20 10 18 170
S362.18020 18 19,7 64 32 24 12 20 260
S362.20022 20 21,7 70 35 28 14 22 360
S362.22024 22 23,7 80 40 32 16 24 535
S362.24028 24 27,7 88 44 36 18 28 730
S362.27032 27 31,6 100 50 40 20 32 1090
S362.30036 30 35,6 108 54 44 22 36 1390
Code M D A B C gr
S363.10012 10 11,7 18 14 7 12 14
S363.10014 10 13,7 22 16 8 14 27
S363.12014 12 13,7 22 16 8 14 22
S363.14016 14 15,7 25 18 9 16 33
S363.10018 10 17,7 28 20 10 18 64
S363.16018 16 17,7 28 20 10 18 46
S363.16020 16 19,7 32 24 12 20 79
S363.18020 18 19,7 32 24 12 20 70
S363.16022 16 21,7 35 28 14 22 119
S363.20022 20 21,7 35 28 14 22 98
S363.16028 16 27,7 44 36 18 28 278
S363.20028 20 27,7 44 36 18 28 240
S363.24028 24 27,7 44 36 18 28 215
S363.30036 30 35,6 54 44 22 36 430
S362 S363
N o .  5 0 8  L N o .  5 1 0
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
30
Rondelle normali
tornite
Materiale: acciaio classe 8.8
Flat washers
Material: steel class 8.8
Rondelle larghe
tornite
Materiale: acciaio classe 8.8
Broad washers
Material: steel class 8.8
Rondelle alte
tornite
Materiale: acciaio classe 8.8
Thick washers
Material: steel class 8.8
Code D E H gr
S380.00006 6,6 20 8 17
S380.00008 8,4 35 8 55
S380.00010 10,5 35 8 55
S380.00012 13 40 8 70
S380.00014 15 40 10 85
S380.00016 17 45 10 105
S380.00018 19 45 10 100
S380.00020 21 50 12 150
S380.00022 23 50 12 140
S380.00024 25 50 12 140
S380.00027 28 60 14 175
S380.00030 31 60 14 165
Code D E H gr
S390.00006 6,6 17 3,5 5
S390.00008 8,4 23 4 10
S390.00010 10,5 28 4 16
S390.00012 13 35 5 35
S390.00014 15 40 5 40
S390.00016 17 45 6 70
S390.00018 19 45 6 60
S390.00020 21 50 6 73
S390.00022 23 50 8 92
S390.00024 25 60 8 170
S390.00027 28 68 10 240
S390.00030 31 68 10 230
S390.00036 38 80 12 350
S390.00042 44 100 15 670
S390.00048 50 100 17 920
Code D E H gr
S370.00006 6,6 13 3,5 3
S370.00008 8,4 18 4 6
S370.00010 10,5 22 4 9
S370.00012 13 28 5 20
S370.00014 15 35 6 35
S370.00016 17 35 6 35
S370.00018 19 40 6 45
S370.00020 21 40 6 45
S370.00022 23 45 8 75
S370.00024 25 45 8 70
S370.00027 28 60 10 125
S370.00030 31 60 10 115
S370.00036 37 70 12 190
S370.00042 43 80 12 260
S370.00048 49 90 12 415
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
S370 S380 S390
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
D I N  6 3 4 0
31
Rondelle convesse
Materiale: acciaio classe 8.8
Spherical seat washers
Material: steel class 8.8
Rondelle concave
Materiale: acciaio classe 8.8
Dished washers
Material: steel class 8.8
Rondelle concave
Materiale: acciaio classe 8.8
Dished washers
Material: steel class 8.8
Code D E r H gr
S375.C0006 6,4 12 9 2,3 1
S375.C0008 8,4 17 12 3,2 2,5
S375.C0010 10,5 21 15 4 5
S375.C0012 13 24 17 4,6 7
S375.C0014 15 28 22 5 10
S375.C0016 17 30 22 5,3 12
S375.C0020 21 36 27 6,3 23
S375.C0024 25 44 32 8,2 42
S375.C0027 28 50 37 9,5 80
S375.C0030 31 56 41 11,2 87
S375.C0036 37 68 50 14 184
S375.C0042 43 78 58 17 297
S375.C0048 50 92 67 21 525
Code D E H gr
S375.G0006 7,1 17 4 5,5
S375.G0008 9,6 23 4 13
S375.G0010 12 28 5 19
S375.G0012 14,2 35 5 32
S375.G0014 16,5 40 5 48
S375.G0016 19 45 6 56
S375.G0020 23,2 50 8 94
S375.G0024 28 60 10 169
S375.G0030 35 68 10 218
S375.G0036 42 80 12 350
S375.G0042 49 100 15 640
S375.G0048 56 110 17 830
Code D E H gr
S375.D0006 7,1 12 2,8 1,5
S375.D0008 9,6 17 3,5 4
S375.D0010 12 21 4,2 6,5
S375.D0012 14,2 24 5 10
S375.D0014 16,5 28 5,6 18
S375.D0016 19 30 6,2 19
S375.D0020 23,2 36 7,5 32
S375.D0024 28 44 9,5 63
S375.D0027 31,5 50 10,8 85
S375.D0030 35 56 12 133
S375.D0036 42 68 15 236
S375.D0042 49 78 18 365
S375.D0048 56 92 22 641
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
S375.C S375.D S375.G
Su richiesta è disponibile la fornitura dell’attestato di controllo 2.2 e del certificato 3.1.B.
On demand it is available the supply of certificates 2.2 and 3.1.B.
32
Contenitori con viti testa
martello serie S310 +
rondelle S370
Set of hammerhead bolts
complete type S310 +
washers S370
Code D Cava AxB
S420.00018
S420.00020
S420.00022
S420.00024
S310.18080 cm
S310.18100 50x25
S310.18125
S310.18150 Nr.2 M18 18
S310.18170
S310.18200 Kg
S310.18230 8,8
S370.00018 Nr.10
S310.20080 cm
S310.20100 60x25
S310.20125
S310.20150 Nr.2 M20 20
S310.20170
S310.20200 Kg
S310.20230 11,5
S370.00020 Nr.10
S310.22080 cm
S310.22100 60x25
S310.22125
S310.22150 Nr.2 M22 22
S310.22170
S310.22200 Kg
S310.22230 13
S370.00022 Nr.10
S310.24080 cm
S310.24100 60x25
S310.24125
S310.24150 Nr.2 M24 24
S310.24170
S310.24200 Kg
S310.24230 17
S370.00024 Nr.10
A
B
Code D Cava AxB
S420.00010
S420.00012
S420.00014
S420.00016
S310.10040 cm
S310.10060 35x21
S310.10080
S310.10100 Nr.2 M10 10
S310.10125
S310.10150 Kg
S310.10170 3,2
S370.00010 Nr.10
S310.12050 cm
S310.12060 46x23
S310.12080
S310.12100
S310.12125 Nr.2 M12 12
S310.12150
S310.12170
S310.12200 Kg
S310.12230 5,2
S370.00012 Nr.10
S310.14050
S310.14060 cm
S310.14080 50x25
S310.14100
S310.14125
S310.14150 Nr.2 M14 14
S310.14170
S310.14200 Kg
S310.14230 6,5
S370.00014 Nr.10
S310.16060 cm
S310.16080 50x25
S310.16100
S310.16125
S310.16150 Nr.2 M16 16
S310.16170
S310.16200 kg
S310.16230 8,5
S370.00016 Nr.10
S420
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
33
Contenitori con viti
testa martello serie
S315 + rondelle S390
Set of hammerhead bolts
complete type S315
+ washers S390
A
B
S425
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Code D Cava AxB
S425.00012
S425.00014
S425.00016
S425.00020
S425.00024
S315.12050 Nr.4 cm
S315.12063 Nr.4 50x25
S315.12080
S315.12100 Nr.2
S315.12125 M12 14
S315.12150 Kg
S315.12200 5,8
S390.00012 Nr.10
S315.14063 cm
S315.14100 50x25
S315.14160 Nr.4 M14 16
S315.14230 Kg
S390.00014 Nr.10 7,5
S315.16063 cm
S315.16080 50x25
S315.16100
S315.16125
S315.16160 Nr.2 M16 18
S315.16200
S315.16230 Kg
S315.16250 10
S390.00016 Nr.10
S315.20080 cm
S315.20100 60x25
S315.20125
S315.20160 Nr.2 M20 22
S315.20200
S315.20230 Kg
S315.20315 14
S390.00020 Nr.10
S315.24100 cm
S315.24125 60x25
S315.24160
S315.24200 Nr.2 M24 28
S315.24230
S315.24250 Kg
S315.24315 23
S390.00024 Nr.10
Code Description
Description
AxB
(cm)
H
(cm)
gr
228.S420.10 Contenitore vuoto per viti M10
228.S420.12 Contenitore vuoto per viti M12
228.S420.14 Contenitore vuoto per viti M14
228.S420.16 Contenitore vuoto per viti M16
228.S420.18 Contenitore vuoto per viti M18
228.S420.20 Contenitore vuoto per viti M20
228.S420.22 Contenitore vuoto per viti M22
228.S420.24 Contenitore vuoto per viti M24
Contenitore vuoto per confezioni
S420 - S425 - S430
30x50
28x60
7
2400
2700
34
Contenitori con prigionieri
S320 montati con
tassello+rondelle S370
Set of studs S320
complete with “T” slot
nuts + washers S370
Code D Cava AxB
S430.00016
S430.00018
S430.00020
S430.00022
S430.00024
S320.16065 Nr.2 cm
S320.16080 50x25
S320.16100
S320.16125 Nr.4 M16 18
S320.16160 Nr.2
S320.16200 Kg
S320.16250 6,5
S360.16018 Nr.16
S370.00016 Nr.10
S320.18080 cm
S320.18100 60x25
S320.18125
S320.18160 Nr.2 M18 20
S320.18200
S320.18250 Kg
S320.18315 8,5
S360.18020 Nr.14
S370.00018 Nr.10
S320.20080 cm
S320.20125 60x25
S320.20160
S320.20200 Nr.2 M20 22
S320.20225
S320.20250 Kg
S320.20315 11
S360.20022 Nr.14
S370.00020 Nr.10
S320.22100 cm
S320.22120 60x25
S320.22160
S320.22200 Nr.2 M22 24
S320.22225
S320.22250 Kg
S320.22315 13,5
S360.22024 Nr.14
S370.00022 Nr.10
S320.24100 cm
S320.24125 60x25
S320.24160
S320.24200 Nr.2 M24 28
S320.24225
S320.24250 Kg
S320.24315 16
S360.24028 Nr.14
S370.00024 Nr.10
Code D Cava AxB
S430.00008
S430.00010
S430.00012
S430.00014
S320.08040 cm
S320.08060 35x21
S320.08080
S320.08100 Nr.2 M8 10
S320.08125
S320.08160 Kg
S320.08200 2
S360.08010 Nr.14
S370.00008 Nr.10
S320.10050 cm
S320.10060 35x21
S320.10080
S320.10100
S320.10120 Nr.2 M10 12
S320.10160 Kg
S320.10200 3
S360.10012 Nr.14
S370.00010 Nr.10
S320.12060 Nr.2 cm
S320.12080 50x25
S320.12100
S320.12125 Nr.4 M12 14
S320.12160 Nr.2
S320.12200
S320.12225 Kg
S320.12250 5,5
S360.12014 Nr.18
S370.00012 Nr.10
S320.14060 Nr.2 cm
S320.14080 50x25
S320.14100
S320.14120
S320.14160 Nr.4 M14 16
S320.14200 Nr.2
S320.14225 Kg
S320.14250 6
S360.14016 Nr.18
S370.00014 Nr.10
A
B
S430
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
35
Viti per torretta
Materiale: acciaio carbonitrurato. Classe 8.8
Turret bolts
Material: carbonitrided steel. Class 8.8
Code TorrettaKLD gr
VT10.00008 M8 25 8 8 A 13
VT10.00010 M10 35 10 10 A 23
VT10.00012 M12 46 12 12 B-C 44
VT10.00014 M14 46 14 14 D-F 64
VT10.00016 M16 56 16 16 - 102
VT10.00308 3/8 Ww 36 9 9 A 20
VT10.00516 5/16 Ww 25 8 8 M 11
VT10.00716 7/16 Ww 48 10 10 B 35
VT10.00102 1/2 Ww 48 12 12 C 48
VT10.00916 9/16Ww 58 14 14 D-F 76
VT10
VT6050 A disegno
On drawing
Tipo A Tipo B
Su richiesta del Cliente è possibile la fornitura di viti con la lunghezza desiderata.
Screws with special lenght can be supplied on request
36
Chiavi per autocentranti
Tolleranze quadro maschio -0,05/-0,1.
Materiale: 18NiCrMo5.
Self-centering chucks keys
Male square tolerance -0,05/-0,1.
Material: 18NiCrMo5.
Code AL gr
CA10.00006 6 55 120 65
CA10.00007 7 60 120 70
CA10.00008 8 70 130 125
CA10.00009 9 80 150 165
CA10.00010 10 90 200 290
CA10.00011 11 90 250 375
CA10.00012 12 90 250 425
CA10.00013 13 105 310 675
CA10.00014 14 105 350 810
CA10.00015 15 130 450 1280
CA10.00016 16 130 430 1310
CA10.00017 17 130 450 1360
CA10.00018 18 150 450 1510
CA10.00019 19 150 450 1580
CA10.00022 22 165 500 2070
CA10 CA20
Code L A
Chiavi per autocentranti
antinfortunistiche
Materiale: UNI 18NiCrMo5.
Keys for self-centering
chucks safety type
Material: UNI 18NiCrMo5.
CA20.00007 7 130 300 0,530
CA20.00008 8 130 250 0,510
CA20.00009 9 130 300 0,400
CA20.00010 10 130 330 0,640
CA20.00011 11 130 330 0,630
CA20.00012 12 130 330 0,800
CA20.00013 13 130 330 0,800
CA20.00014 14 130 330 0,810
CA20.00015 15 130 300 0,790
CA20.00016 16 130 400 0,990
CA20.00017 17 130 350 0,880
CA20.00018 18 130 350 0,950
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
37
Chiavi per autocentranti
cam-lock
Cam-lock keys for self-centering
chucks
Code AL
CL10.00010 10 218 250 0,565
CL10.00011 11 218 250 0,630
CL10.00012 12 218 250 0,750
CL10.00013 13 218 250 0,865
CL10.00014 14 218 310 1,060
CL10.00016 16 218 310 1,140
CL10 CP10
Chiavi per piattaforme
Tolleranze quadro femmina +0,1/+0,2 Materiale: UNI C40.
Keys for platforms
Female square tolerance: +0,1/+0,2 Material: UNI C40.
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Code Ø AL
CP10.00008 8 18 90 200 0,265
CP10.00009 9 18 90 200 0,270
CP10.00010 10 22 110 285 0,555
CP10.00011 11 23 120 320 0,680
CP10.00012 12 24 130 340 0,740
CP10.00013 13 25 140 350 0,780
CP10.00014 14 25 140 350 0,790
CP10.00015 15 29 180 450 1,280
CP10.00016 16 29 180 450 1,500
CP10.00017 17 31 200 500 1,810
CP10.00018 18 34 220 420 1,890
CP10.00019 19 34 180 500 1,840
CP10.00020 20 38 230 500 2
CP10.00022 22 40 230 500 2,4
CP10.00024 24 42 230 500 2,7
CP10.00025 25 42 230 500 2,8
CP10.00027 27 44 230 500 3,3
38
Chiavi a pipa
Tolleranze esagono femmina +0,1/+0,2
Materiale: UNI 38NiCrMo4.
Elbow wrenches
Female exagon tolerance: +0,1/+0,2
Material: UNI 38NiCrMo4.
Chiavi per torrette portautensili
Tolleranze quadro femmina +0,1/+0,2
Materiale: UNI C40.
Keys for machine tool turrets
Female square tolerance: +0,1/+0,2
Material: UNI C40.
Code Ø L
CP30.00012 12 18 160 0,165
CP30.00014 14 21 180 0,265
CP30.00017 17 26 220 0,365
CP30.00019 19 28 280 0,610
CP30.00021 21 30 350 0,970
CP30 CT10
N.B. : Si eseguono su richiesta misure non a catalogo N.B. : Other sizes can be supplied on request
Code Ø AL
CT10.00007 7 14 18 67 0,070
CT10.00008 8 14 80 60 0,090
CT10.00009 9 17 80 100 0,145
CT10.00010 10 19 100 100 0,205
CT10.00011 11 21 110 115 0,250
CT10.00012 12 21 110 115 0,290
CT10.00013 13 24 110 115 0,355
CT10.00014 14 25 120 150 0,435
CT10.00016 16 28 125 150 0,485
S.P.D.  S.p.A.
Via Galileo Galilei, 2/4 - 24043 Caravaggio (BG) ITALY
Tel. ++39 - 0363 350360 (ric. aut. 4 linee)  - Fax ++39 - 0363 52578
Internet Web site: www.spd.it - E-mail: info@spd.it